
一般男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 富井　修 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 615m

競技委員長 河野　周平 [野沢] 標高差 785m
全長 8000m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 10 野村　太郎 Ｔｅａｍ　Ｍｉｚｕｅ 12:46.69 0.00
2 7 山本　大 バンビーズ 12:55.17 13.83
3 5 金浜　理矩 13:17.47 50.18
4 4 澤柳　亨 ＳＩＳＴ 13:27.91 67.20
5 2 新井　俊也 13:43.77 93.06
6 1 中村　亮太 14:17.08 147.37
7 6 川端　秀歩 ぽむ 14:43.49 190.43
8 8 山本　新 バンビーズ 14:55.68 210.30
9 9 保苅　真碧 市川高校 15:01.08 219.11

10 158 菅原　拓哉 16:24.18 354.59

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 1
3 磯部　将豪 ぎゃんごり☆麗心愚

2023-03-18 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 滑降
公式成績表

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2023 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

23

S N O W C R A F T
C A R D I F F



一般男子

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DISQUALIFIED 0

技術代表 富井　修 [野沢] 

2023-03-18 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2023 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

23

S N O W C R A F T
C A R D I F F



男子シニア

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 富井　修 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 615m

競技委員長 河野　周平 [野沢] 標高差 785m
全長 8000m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 11 水谷　英之 ＷＩＮＧ 12:09.90 0.00
2 12 小野　直人 大阪野うさぎ 12:20.23 17.69
3 20 菅原　和彦 京都スキーランナー 12:33.67 40.71
4 13 並木　敬治 新雪会 13:48.65 169.12
5 22 聞間　至 東京都勤労者スキー協 14:07.97 202.20
6 15 松田　久 ファースト　トラック 14:17.29 218.16
7 18 榎内　康夫 シーハイルＳ．Ｃ． 14:28.11 236.69
8 17 野張　光明 Ｔｅａｍ　Ｆｉｒｓｔ 14:28.52 237.40
9 83 山上　貴弘 やすらぎの宿　白樺 14:30.27 240.39

10 26 丹下　啓吾 チーム漬物温泉 14:40.10 257.23
11 23 高橋　　忠 雪だるまスキークラブ 15:11.18 310.45
12 21 上田　多聞 なし 15:52.86 381.83
13 25 朝比奈　志浩 チームげんたろう屋 16:35.64 455.10
14 14 忍足　松夫 新雪会 17:36.37 559.10
15 19 矢吹　健 東京スキー協　銀嶺ス 17:42.20 569.08

2023-03-18 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 滑降
公式成績表

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2023 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

23

S N O W C R A F T
C A R D I F F



男子シニア

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 24 明尾　潔 雪だるまスキークラブ 21:11.70 927.87

DID NOT START 2
16 五十嵐　厚志
27 廣田　眞男 Ｆｒｅｅ

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 富井　修 [野沢] 

2023-03-18 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2023 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

23

S N O W C R A F T
C A R D I F F



少年男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 富井　修 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 615m

競技委員長 河野　周平 [野沢] 標高差 785m
全長 8000m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 40 歌代　遥 市川学園 14:16.68 0.00
2 34 奥村　岳郎 大津スキーＳＳ 14:53.99 54.44
3 31 岡本　一希 15:42.44 125.13
4 30 小野　友輔 15:53.14 140.75
5 33 菅野　直 チームゆら 16:02.07 153.78
6 39 田中　虎之介 市川中学校 17:19.86 267.28
7 37 川端　将基 ぽむ 17:55.87 319.82
8 29 井出　竜太郎 20:12.96 519.86
9 28 兼松　尚史 20:46.26 568.44

10 35 Ｓｅｂａｓｔｉａ Ａｋａｒｉ　Ｈｏｕｓ 21:53.22 666.15
11 38 山内　敬太 23:04.43 770.05
12 41 細野　孟永 26:55.03 1106.52
13 32 金浜　永翔 32:45.48 1617.87

DID NOT START 1

2023-03-18 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 滑降
公式成績表

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2023 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

23

S N O W C R A F T
C A R D I F F



少年男子

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

36 奥村　春郎

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 富井　修 [野沢] 

2023-03-18 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2023 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

23

S N O W C R A F T
C A R D I F F



男子マスターズ

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 富井　修 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 615m

競技委員長 河野　周平 [野沢] 標高差 785m
全長 8000m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 59 柳本　吉治 11:13.97 0.00
2 45 森川　貴史 ＷＩＮＧ 11:24.30 19.16
3 75 水谷　武志 タナベスポーツＳＣ 11:41.91 51.82
4 69 塩入　健太 12:27.41 136.21
5 44 兼松　聖 12:42.31 163.84
6 71 奥村　拓次郎 滋賀ＫＳＣ 12:45.21 169.22
7 70 山内　進午 ｙｓｃ 13:03.21 202.61
8 86 松新　剛 Ｔｅａｍ　Ｍｉｚｕｅ 13:10.83 216.74
9 48 武者　敬昭 太郎小屋スキークラブ 13:32.91 257.69

10 58 権谷　基 Ｏｚｉｓａｎ’ｓ　ｊ 13:33.61 258.99
11 42 川原　寿之 Ｏｚｉｓａｎ’ｓ 13:42.18 274.88
12 78 小林　浩之 14:11.28 328.85
13 80 鈴木　綾 チーム・スポーツ板橋 14:15.39 336.48
14 53 平井　尚弘 Ｏｚｉｓａｎ’ｓ 14:40.72 383.46
15 60 山本　厚士 マウントキッズ 14:44.91 391.23

2023-03-18 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 滑降
公式成績表

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2023 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

23

S N O W C R A F T
C A R D I F F



男子マスターズ

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 81 伊波　広忠 Ｏｚｉｓａｎｓ 14:59.85 418.94
17 64 平井　利浩 15:00.49 420.12
18 76 古田　元二 雪だるまスキークラブ 15:02.45 423.76
19 63 菅野　大輔 チームゆら 15:09.85 437.48
20 55 小野　友栄 15:12.54 442.47
21 51 渡邊　茂樹 チームゆら 15:33.07 480.55
22 67 平嶋　浩一 倉敷スキークラブ 15:35.40 484.87
23 85 山口　元章 ＩＢＳ 15:42.13 497.35
24 73 村田　晋也 ファーストレーシング 15:46.16 504.83
25 68 皆見　司朗 チーム漬物温泉 15:54.39 520.09
26 46 笹原　幸次郎 株式会社バイク王＆カ 16:02.31 534.78
27 50 小林　賢知 16:02.52 535.17
28 57 芦田　真哉 16:03.83 537.60
29 66 西山　芳寛 16:08.02 545.37
30 49 井出　一也 16:15.12 558.54
31 79 涌井　功 雪だるまスキークラブ 17:00.88 643.41
32 72 上杉　英太 ファーストレーシング 17:06.12 653.13
33 82 山本　多加男 バンビーズ 17:12.68 665.29
34 43 上田　輝幸 17:21.92 682.43
35 77 足立　昌通 雪だるまスキークラブ 17:49.12 732.88
36 47 廣岡　健二 18:19.01 788.31
37 84 小林　浩 チーム漬物温泉 18:21.50 792.93
38 74 Ｍａｔｔｈｉａｓ Ａｋａｒｉ　Ｈｏｕｓ 20:37.42 1045.02
39 62 吉田　静徳 22:16.37 1228.54
40 56 細野　健治 26:53.55 1742.62

DID NOT START 4
52 磯部　博樹
54 清水　浩二 ＷＩＮＧ
61 岡本　晃一
65 橋本　知周 Ｐａｉｄｙ

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 富井　修 [野沢] 

2023-03-18 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2023 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

23

S N O W C R A F T
C A R D I F F



一般女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 富井　修 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 615m

競技委員長 河野　周平 [野沢] 標高差 785m
全長 8000m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 88 磯部　さくら かもしか 13:32.48 0.00
2 89 山本　新奈 マウントキッズ 14:58.14 131.79
3 87 小野　ひなた 桃山学院高等学校 18:04.76 418.90

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 富井　修 [野沢] 

2023-03-18 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 滑降
公式成績表

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2023 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

23

S N O W C R A F T
C A R D I F F



女子マスターズ

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 富井　修 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 615m

競技委員長 河野　周平 [野沢] 標高差 785m
全長 8000m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 100 星　瑞枝 Ｔｅａｍ　Ｍｉｚｕｅ 11:34.86 0.00
2 92 中田　さちよ 12:24.46 89.23
3 101 池田　美貴 Ａ．Ｃ．ＴＯＹＡＭＡ 14:22.77 302.06
4 91 今利　紗紀 ｋｅｎ’ｓ　Ｃｌｕｂ 14:22.98 302.44
5 95 奥村　明子 15:30.18 423.32
6 93 菅野　直美 チームゆら 16:54.45 574.92
7 99 古田　由美 雪だるまスキークラブ 18:27.45 742.22
8 97 川端　秋美 ぽむ 18:28.07 743.33
9 94 皆見　育代 チーム漬物温泉 19:52.61 895.41

10 96 Ｅｌｉａ　Ｓｕｔ Ａｋａｒｉ　Ｈｏｕｓ 20:24.32 952.46
11 90 井出　かずみ 23:04.24 1240.14

DID NOT START 1
98 尾日向　梨沙 Ｓｔｕｂｅｎ　Ｍａｇ

2023-03-18 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 滑降
公式成績表

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2023 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

23

S N O W C R A F T
C A R D I F F



女子マスターズ

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 富井　修 [野沢] 

2023-03-18 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2023 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

23

S N O W C R A F T
C A R D I F F



女子シニア

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 富井　修 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 615m

競技委員長 河野　周平 [野沢] 標高差 785m
全長 8000m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 104 植木　彩子 雪だるまスキークラブ 15:57.09 0.00
2 105 尾方　美都子 雪だるまスキークラブ 16:12.82 20.54
3 102 高橋　　洋子 雪だるまスキークラブ 17:04.13 87.56
4 103 大塚　敬子 雪だるまスキークラブ 18:05.63 167.88

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 富井　修 [野沢] 

2023-03-18 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 滑降
公式成績表

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2023 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

23

S N O W C R A F T
C A R D I F F



少年女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 富井　修 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 615m

競技委員長 河野　周平 [野沢] 標高差 785m
全長 8000m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 113 川端　依吹 ぽむ 14:11.90 0.00
2 110 上杉　真裕 ファーストレーシング 14:47.56 52.32
3 107 山本　沙奈 マウントキッズ 16:00.70 159.64
4 108 目黒　葵子 滋賀ジュニア 16:01.12 160.26
5 111 村田　愛衣 ファーストレーシング 16:05.30 166.39
6 109 上杉　千裕 ファーストレーシング 17:03.96 252.47
7 106 廣岡　凜々花 神戸大学付属小学校 18:14.97 356.66
8 112 Ａｄｒｉａｎａ　 Ａｋａｒｉ　Ｈｏｕｓ 21:35.03 650.21

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 富井　修 [野沢] 

2023-03-18 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 滑降
公式成績表

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2023 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

23

S N O W C R A F T
C A R D I F F



スノーボード女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 富井　修 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 615m

競技委員長 河野　周平 [野沢] 標高差 785m
全長 8000m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 118 永田　貴美子 15:31.32 0.00
2 119 保家　桃子 16:28.32 76.50
3 115 川上　沙織 Ｔｅａｍ　Ｐａｉｄｙ 18:02.12 202.40
4 116 菊池　絢音 19:12.58 296.97
5 114 竹内　莉音 22:07.89 532.27
6 117 山内　莉子 29:06.16 1093.66

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 富井　修 [野沢] 
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スノーボード男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 富井　修 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 615m

競技委員長 河野　周平 [野沢] 標高差 785m
全長 8000m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 129 天間　輝 ｃａｒｄｉｆｆ　ｓｎ 13:08.75 0.00
2 132 湊　和貴 13:47.12 60.81
3 130 澤柳　昌広 13:54.42 72.38
4 131 高柳　一心 ロッヂハーネンカム 14:04.32 88.07
5 141 川端　千加良 14:07.37 92.90
6 149 荒牧　耀 きりん 14:31.84 131.68
7 121 小林　繁裕 14:32.32 132.44
8 133 岡　幸大 アコルデ 14:34.99 136.67
9 145 青木　至人 14:50.48 161.22

10 143 冨田　俊介 14:55.07 168.49
11 127 浅田　有二 跳蟲 15:03.29 181.52
12 144 須賀　智之 15:03.42 181.73
13 139 栗原　義明 15:09.27 191.00
14 140 山尾　翔平 きりん 15:10.39 192.77
15 124 小山　哲也 15:14.65 199.52
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スノーボード男子

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 142 平戸　拓 15:16.10 201.82
17 126 関　高浩 跳蟲 15:29.77 223.49
18 147 浅井　健一 15:56.01 265.07
19 134 石松　貴純 16:28.48 316.53
20 138 竹内　孝之 無所属 16:38.23 331.98
21 123 岩邉　雄一 16:40.60 335.74
22 120 中西　孝之 16:40.67 335.85
23 122 芝野　好希 雪山ゴロゴロ 17:12.55 386.37
24 150 木内　祐輔 18:34.60 516.40
25 148 井上　悠人 湘南オールスターズ 19:04.80 564.26
26 146 保家　廉 19:30.74 605.37
27 137 堀池　楽斗 ＴＫＧ 20:01.85 654.68
28 125 風間　健太郎 会社員 20:43.48 720.65
29 128 太田　直岐 26:57.17 1312.87

DID NOT START 2
135 橋本　信輔
136 橋本　練信

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 富井　修 [野沢] 
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クロスカントリー

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 富井　修 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 615m

競技委員長 河野　周平 [野沢] 標高差 785m
全長 8000m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 151 手塚　隆 東芝深谷ＳＣ 27:46.81 0.00

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 富井　修 [野沢] 

2023-03-18 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 滑降
公式成績表

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2023 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

23

S N O W C R A F T
C A R D I F F



村民

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 富井　修 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 615m

競技委員長 河野　周平 [野沢] 標高差 785m
全長 8000m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 153 八尾　良太郎 野沢温泉ロッヂ 11:25.84 0.00
2 154 河野　真太郎 太郎小屋ＳＣ 11:40.64 26.97
3 157 笹岡　蒼然 村民 12:03.11 67.93
4 152 八尾　維乃芽 野沢温泉ロッヂ 22:00.81 1157.29

DID NOT START 2
155 河野　壱咲
156 河野　智郁子

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 富井　修 [野沢] 
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総合

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 富井　修 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 615m

競技委員長 河野　周平 [野沢] 標高差 785m
全長 8000m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 59 柳本　吉治 11:13.97 0.00
2 45 森川　貴史 ＷＩＮＧ 11:24.30 19.16
3 153 八尾　良太郎 野沢温泉ロッヂ 11:25.84 22.02
4 100 星　瑞枝 Ｔｅａｍ　Ｍｉｚｕｅ 11:34.86 38.74
5 154 河野　真太郎 太郎小屋ＳＣ 11:40.64 49.46
6 75 水谷　武志 タナベスポーツＳＣ 11:41.91 51.82
7 157 笹岡　蒼然 村民 12:03.11 91.14
8 11 水谷　英之 ＷＩＮＧ 12:09.90 103.73
9 12 小野　直人 大阪野うさぎ 12:20.23 122.89

10 92 中田　さちよ 12:24.46 130.74
11 69 塩入　健太 12:27.41 136.21
12 20 菅原　和彦 京都スキーランナー 12:33.67 147.82
13 44 兼松　聖 12:42.31 163.84
14 71 奥村　拓次郎 滋賀ＫＳＣ 12:45.21 169.22
15 10 野村　太郎 Ｔｅａｍ　Ｍｉｚｕｅ 12:46.69 171.97
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総合

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 7 山本　大 バンビーズ 12:55.17 187.69
17 70 山内　進午 ｙｓｃ 13:03.21 202.61
18 129 天間　輝 ｃａｒｄｉｆｆ　ｓｎ 13:08.75 212.88
19 86 松新　剛 Ｔｅａｍ　Ｍｉｚｕｅ 13:10.83 216.74
20 5 金浜　理矩 13:17.47 229.05
21 4 澤柳　亨 ＳＩＳＴ 13:27.91 248.42
22 88 磯部　さくら かもしか 13:32.48 256.89
23 48 武者　敬昭 太郎小屋スキークラブ 13:32.91 257.69
24 58 権谷　基 Ｏｚｉｓａｎ’ｓ　ｊ 13:33.61 258.99
25 42 川原　寿之 Ｏｚｉｓａｎ’ｓ 13:42.18 274.88
26 2 新井　俊也 13:43.77 277.83
27 132 湊　和貴 13:47.12 284.04
28 13 並木　敬治 新雪会 13:48.65 286.88
29 130 澤柳　昌広 13:54.42 297.58
30 131 高柳　一心 ロッヂハーネンカム 14:04.32 315.95
31 141 川端　千加良 14:07.37 321.60
32 22 聞間　至 東京都勤労者スキー協 14:07.97 322.71
33 78 小林　浩之 14:11.28 328.85
34 113 川端　依吹 ぽむ 14:11.90 330.00
35 80 鈴木　綾 チーム・スポーツ板橋 14:15.39 336.48
36 40 歌代　遥 市川学園 14:16.68 338.87
37 1 中村　亮太 14:17.08 339.61
38 15 松田　久 ファースト　トラック 14:17.29 340.00
39 101 池田　美貴 Ａ．Ｃ．ＴＯＹＡＭＡ 14:22.77 350.16
40 91 今利　紗紀 ｋｅｎ’ｓ　Ｃｌｕｂ 14:22.98 350.55
41 18 榎内　康夫 シーハイルＳ．Ｃ． 14:28.11 360.07
42 17 野張　光明 Ｔｅａｍ　Ｆｉｒｓｔ 14:28.52 360.83
43 83 山上　貴弘 やすらぎの宿　白樺 14:30.27 364.07
44 149 荒牧　耀 きりん 14:31.84 366.99
45 121 小林　繁裕 14:32.32 367.88
46 133 岡　幸大 アコルデ 14:34.99 372.83
47 26 丹下　啓吾 チーム漬物温泉 14:40.10 382.31
48 53 平井　尚弘 Ｏｚｉｓａｎ’ｓ 14:40.72 383.46
49 6 川端　秀歩 ぽむ 14:43.49 388.59
50 60 山本　厚士 マウントキッズ 14:44.91 391.23
51 110 上杉　真裕 ファーストレーシング 14:47.56 396.14
52 145 青木　至人 14:50.48 401.56
53 34 奥村　岳郎 大津スキーＳＳ 14:53.99 408.07
54 143 冨田　俊介 14:55.07 410.07
55 8 山本　新 バンビーズ 14:55.68 411.20
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総合

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

56 89 山本　新奈 マウントキッズ 14:58.14 415.76
57 81 伊波　広忠 Ｏｚｉｓａｎｓ 14:59.85 418.94
58 64 平井　利浩 15:00.49 420.12
59 9 保苅　真碧 市川高校 15:01.08 421.22
60 76 古田　元二 雪だるまスキークラブ 15:02.45 423.76
61 127 浅田　有二 跳蟲 15:03.29 425.32
62 144 須賀　智之 15:03.42 425.56
63 139 栗原　義明 15:09.27 436.41
64 63 菅野　大輔 チームゆら 15:09.85 437.48
65 140 山尾　翔平 きりん 15:10.39 438.48
66 23 高橋　　忠 雪だるまスキークラブ 15:11.18 439.95
67 55 小野　友栄 15:12.54 442.47
68 124 小山　哲也 15:14.65 446.38
69 142 平戸　拓 15:16.10 449.07
70 126 関　高浩 跳蟲 15:29.77 474.43
71 95 奥村　明子 15:30.18 475.19
72 118 永田　貴美子 15:31.32 477.30
73 51 渡邊　茂樹 チームゆら 15:33.07 480.55
74 67 平嶋　浩一 倉敷スキークラブ 15:35.40 484.87
75 85 山口　元章 ＩＢＳ 15:42.13 497.35
76 31 岡本　一希 15:42.44 497.93
77 73 村田　晋也 ファーストレーシング 15:46.16 504.83
78 21 上田　多聞 なし 15:52.86 517.25
79 30 小野　友輔 15:53.14 517.77
80 68 皆見　司朗 チーム漬物温泉 15:54.39 520.09
81 147 浅井　健一 15:56.01 523.09
82 104 植木　彩子 雪だるまスキークラブ 15:57.09 525.10
83 107 山本　沙奈 マウントキッズ 16:00.70 531.79
84 108 目黒　葵子 滋賀ジュニア 16:01.12 532.57
85 33 菅野　直 チームゆら 16:02.07 534.33
86 46 笹原　幸次郎 株式会社バイク王＆カ 16:02.31 534.78
87 50 小林　賢知 16:02.52 535.17
88 57 芦田　真哉 16:03.83 537.60
89 111 村田　愛衣 ファーストレーシング 16:05.30 540.32
90 66 西山　芳寛 16:08.02 545.37
91 105 尾方　美都子 雪だるまスキークラブ 16:12.82 554.27
92 49 井出　一也 16:15.12 558.54
93 158 菅原　拓哉 16:24.18 575.34
94 119 保家　桃子 16:28.32 583.02
95 134 石松　貴純 16:28.48 583.32
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総合

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

96 25 朝比奈　志浩 チームげんたろう屋 16:35.64 596.60
97 138 竹内　孝之 無所属 16:38.23 601.40
98 123 岩邉　雄一 16:40.60 605.79
99 120 中西　孝之 16:40.67 605.92

100 93 菅野　直美 チームゆら 16:54.45 631.48
101 79 涌井　功 雪だるまスキークラブ 17:00.88 643.41
102 109 上杉　千裕 ファーストレーシング 17:03.96 649.12
103 102 高橋　　洋子 雪だるまスキークラブ 17:04.13 649.44
104 72 上杉　英太 ファーストレーシング 17:06.12 653.13
105 122 芝野　好希 雪山ゴロゴロ 17:12.55 665.05
106 82 山本　多加男 バンビーズ 17:12.68 665.29
107 39 田中　虎之介 市川中学校 17:19.86 678.61
108 43 上田　輝幸 17:21.92 682.43
109 14 忍足　松夫 新雪会 17:36.37 709.23
110 19 矢吹　健 東京スキー協　銀嶺ス 17:42.20 720.04
111 77 足立　昌通 雪だるまスキークラブ 17:49.12 732.88
112 37 川端　将基 ぽむ 17:55.87 745.40
113 115 川上　沙織 Ｔｅａｍ　Ｐａｉｄｙ 18:02.12 756.99
114 87 小野　ひなた 桃山学院高等学校 18:04.76 761.88
115 103 大塚　敬子 雪だるまスキークラブ 18:05.63 763.50
116 106 廣岡　凜々花 神戸大学付属小学校 18:14.97 780.82
117 47 廣岡　健二 18:19.01 788.31
118 84 小林　浩 チーム漬物温泉 18:21.50 792.93
119 99 古田　由美 雪だるまスキークラブ 18:27.45 803.97
120 97 川端　秋美 ぽむ 18:28.07 805.12
121 150 木内　祐輔 18:34.60 817.23
122 148 井上　悠人 湘南オールスターズ 19:04.80 873.24
123 116 菊池　絢音 19:12.58 887.67
124 146 保家　廉 19:30.74 921.35
125 94 皆見　育代 チーム漬物温泉 19:52.61 961.91
126 137 堀池　楽斗 ＴＫＧ 20:01.85 979.05
127 29 井出　竜太郎 20:12.96 999.66
128 96 Ｅｌｉａ　Ｓｕｔ Ａｋａｒｉ　Ｈｏｕｓ 20:24.32 1020.72
129 74 Ｍａｔｔｈｉａｓ Ａｋａｒｉ　Ｈｏｕｓ 20:37.42 1045.02
130 125 風間　健太郎 会社員 20:43.48 1056.26
131 28 兼松　尚史 20:46.26 1061.42
132 24 明尾　潔 雪だるまスキークラブ 21:11.70 1108.60
133 112 Ａｄｒｉａｎａ　 Ａｋａｒｉ　Ｈｏｕｓ 21:35.03 1151.87
134 35 Ｓｅｂａｓｔｉａ Ａｋａｒｉ　Ｈｏｕｓ 21:53.22 1185.61
135 152 八尾　維乃芽 野沢温泉ロッヂ 22:00.81 1199.68
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総合

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

136 114 竹内　莉音 22:07.89 1212.81
137 62 吉田　静徳 22:16.37 1228.54
138 90 井出　かずみ 23:04.24 1317.32
139 38 山内　敬太 23:04.43 1317.68
140 56 細野　健治 26:53.55 1742.62
141 41 細野　孟永 26:55.03 1745.37
142 128 太田　直岐 26:57.17 1749.34
143 151 手塚　隆 東芝深谷ＳＣ 27:46.81 1841.40
144 117 山内　莉子 29:06.16 1988.57
145 32 金浜　永翔 32:45.48 2395.34

DID NOT START 12
16 五十嵐　厚志
27 廣田　眞男 Ｆｒｅｅ
36 奥村　春郎
52 磯部　博樹
54 清水　浩二 ＷＩＮＧ
61 岡本　晃一
65 橋本　知周 Ｐａｉｄｙ
98 尾日向　梨沙 Ｓｔｕｂｅｎ　Ｍａｇ

135 橋本　信輔
136 橋本　練信
155 河野　壱咲
156 河野　智郁子

DID NOT FINISH 1
3 磯部　将豪 ぎゃんごり☆麗心愚

DISQUALIFIED 0

技術代表 富井　修 [野沢] 
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